
CITTÀ DI AGROPOLI
(Provincia di Salerno)

REGISTRO GENERALE
Numero Data

2135 27/11/2024

Proposta Numero 2245

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

AREA 03 - Servizi Demografici e Statistici

OGGETTO: RIPARTO SPESE FUNZIONAMENTO COMMISSIONE ELETTORALE 
CIRCONDARIALE ANNO 2023

DATO ATTO che con decreto sindacale prot. 2922/2024 del 23/01/2024 la dipendente 
D.ssa Livia Veltre è stata nominata responsabile dell’Area 3: “Servizi Demografici e 
Statistici”.

LA RESPONSABILE DELL’AREA

DATO ATTO che questo Comune è ricompreso nella 1° Sottocommissione elettorale 
circondariale di Vallo della Lucania;

VISTA la nota n. 35404 del 06/11/2024 della Prefettura di Salerno, con la quale si rende 
esecutivo il riparto delle spese della 1° Sottocommissione elettorale circondariale 
di Vallo della Lucania adottata con determinazione n. 55 del 26/03/2024, relative 
all’intero anno 2023;

PRESO ATTO che la quota di riparto a carico del Comune di Agropoli, calcolata in base 
al numero della popolazione elettorale residente, ammonta per l’anno 2023 ad € 
5.680,12; 

CONSIDERATO che, trattandosi di servizi aggiudicati ad altra Amministrazione, non 
sussiste l’obbligo di richiesta del CIG e della dichiarazione di tracciabilità dei flussi 
finanziari;

RITENUTO:
 di dover impegnare la relativa spesa con imputazione al cap.520000 del bilancio



 di provvedere contestualmente al pagamento di quanto sopra, liquidando a favore del 
Comune di Vallo della Lucania la somma di € 5.680,12 per riparto spese funzionamento della 
1° Sottocommissione elettorale circondariale, per l’anno 2023; 

VISTI: lo Statuto Comunale; 
 il Decreto Legislativo n. 267/2000;
 il Regolamento di contabilità del Comune.

DETERMINA
1) di impegnare e liquidare, a favore del Comune di Vallo della Lucania, la somma di € 5.680,12 

per riparto spese funzionamento della 1° Sottocommissione elettorale circondariale, per 
l’anno 2023; 

2) di imputare la spesa al cap.520000.

Il Firmatario
VELTRE LIVIA / InfoCamere S.C.p.A.

Atto firmato Digitalmente


